

Flytte Møller ApS

Folehaven 137A, st. 2, 2500 Valby

CVR-nr. 42 06 41 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Frederik Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flytte Møller ApS
Folehaven 137A, st. 2
2500 Valby

CVR-nr.: 42 06 41 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Møller, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive flytteforretning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at de i regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 fejlagtigt har behandlet følgende forhold:

- Selskabet har fejlagtigt ikke indregnet nettoomsætning på kr. 611.009 som vedrører regnskabsåret 2021, men først er betalt i regnskabsåret 2022.
- Selskabet har fejlagtigt indregnet goodwill på kr. 240.000, som vedrører to overførsler mellem selskabets egne bankkonti.
- Selskabet har fejlagtigt ikke indregnet en bankkonto på kr. 199.641.
- Selskabet har fejlagtigt klassificeret leverandører af varer og tjenesteydelser på kr. 174.248 som anden gæld.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser heraf. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2021 - 31. December 2021:

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat er ændret fra kr. 2.395.027 til kr. 3.006.036, svarende til en ændring på kr. 611.009.

Øvrige finansielle omkostninger er ændret fra kr. -7.628 til kr. -7.987, svarende til en ændring på kr. -359.

Skat af årets resultat er ændret fra kr. -42.401 til kr. -176.744, svarende til en ændring på kr. -134.343.

Årets resultat er ændret fra kr. 150.330 til kr. 626.637, svarende til en ændring på kr. 476.307.

Balancen

Goodwill er ændret fra kr. 240.00 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. -240.000.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er ændret fra kr. 0 til kr. 763.763, svarende til en ændring på kr. 763.763.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er ændret fra kr. 0 til kr. 38.942, svarende til en ændring på kr. 38.942.

Likvide beholdninger er ændret fra kr. 661.919 til kr. 861.560, svarende til en ændring på kr. 199.641.

Ledelsesberetning

Overført resultat er ændret fra kr. 150.330 til kr. 626.637, svarende til en ændring på kr. 476.307.

Leverandører af varer og tjenesteydelser ændret fra kr. 0 til kr. 174.248, svarende til en ændring på kr. 174.248.

Gæld hos virksomhedsdeltagere og ledelse er ændret fra kr. 1.059 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. -1.059.

Skyldig selskabsskat er ændret fra kr. 42.401 til kr. 176.744, svarende til en ændring på kr. 134.343.

Anden gæld er ændret fra kr. 767.650 til kr. 746.157, svarende til en ændring på kr. -21.493.

Ændringen har ikke påvirket årets resultat eller egenkapital i indeværende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.865.541 kr. mod 3.006.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.189 kr. mod 626.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>26/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	2.865.541	3.006.036
1 Personaleomkostninger	-2.494.448	-2.194.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.400	0
Driftsresultat	340.693	811.368
Andre finansielle indtægter	34.930	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.182	-7.987
Resultat før skat	345.441	803.381
Skat af årets resultat	-83.252	-176.744
Årets resultat	262.189	626.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	262.189	626.637
Disponeret i alt	262.189	626.637

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.600	65.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.600</u>	<u>65.000</u>
4 Deposita	8.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.600</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.714	763.763
Andre tilgodehavender	138.128	0
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	288.632	38.942
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>34.521</u>
Tilgodehavender i alt	<u>870.474</u>	<u>837.226</u>
Likvide beholdninger	<u>689.166</u>	<u>861.560</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.559.640</u>	<u>1.698.786</u>
Aktiver i alt	<u>1.814.240</u>	<u>1.763.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	888.826	626.637
Egenkapital i alt	928.826	666.637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.547	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.547	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.560	174.248
Selskabsskat	209.055	176.744
Anden gæld	645.252	746.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.867	1.097.149
Gældsforpligtelser i alt	876.867	1.097.149
Passiver i alt	1.814.240	1.763.786

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2022	26/1 - 31/12 2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.394.054	2.143.889		
Andre omkostninger til social sikring	100.394	50.779		
	2.494.448	2.194.668		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	30.182	7.987		
	30.182	7.987		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	65.000	0		
Tilgang i årets løb	212.000	65.000		
Kostpris 31. december 2022	277.000	65.000		
Årets afskrivninger	-30.400	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-30.400	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	246.600	65.000		
4. Deposita				
Tilgang i årets løb	8.000	0		
Kostpris 31. december 2022	8.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.000	0		
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	12,25%	0	0	288.632

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 72 t.kr.